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                                                                                                                            Zator, dnia 26.11.2025 r.       Zator, dnia 26.02.2024 r. 

 

Gmina Zator                                                                            

Pl. Marszałka Józefa Piłsudskiego 1 

32-640 Zator 

 

DI.271.8.2025 

 

Dotyczy: postępowania nr DI.271.8.2025 pn.: „Rozbudowa i wyposażenie Szkoły Podstawowej im. 

Wł. Broniewskiego w Graboszycach w celu zwiększenia dostępności dla osób ze specjalnymi 

potrzebami edukacyjnymi” 

 

Zamawiający, działając na podstawie art. 284 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2024 r., poz. 1320.), zamieszcza poniżej pytania oferentów 

i udzielone odpowiedzi, dotyczące treści Specyfikacji Warunków Zamówienia.  

 

Pytanie 1 

 
 

Odpowiedź 

Zamawiający potwierdza konieczność załączenia do oferty kosztorysu uproszczonego, natomiast do 

umowy kosztorysu szczegółowego.  

 

Pytanie 2 

 
 

Odpowiedź 

Zamawiający nie wyraża zgody na samodzielne dodawanie lub usuwanie pozycji w załączonych 

przedmiarach robót, gdyż takie działanie doprowadziłoby do braku porównywalności złożonych przez 

Wykonawców ofert. W przypadku wychwycenia błędów w przedmiarze należy zwrócić się 

do Zamawiającego z pytaniem. 

 

Pytanie 3 

 
 

Odpowiedź 

Zamawiający nie wyraża zgody na samodzielne zmienianie pozycji w załączonych przedmiarach 

robót, gdyż takie działanie doprowadziłoby do braku porównywalności złożonych przez Wykonawców 

ofert. W przypadku wychwycenia błędów w przedmiarze należy zwrócić się do Zamawiającego z 

pytaniem. 

 

Pytanie 4 

 
Odpowiedź 

Zamawiający będzie zlecał na własny koszt serwis gwarancyjny i przeglądy zamontowanych urządzeń. 

Na etapie budowy, Zamawiający będzie żądał do zatwierdzenia przedstawienie kart materiałowych 

(przed ich zabudowaniem) wszystkich materiałów i urządzeń, które będą zabudowane/zamontowane 

na realizowanej inwestycji. Karty te mają zawierać (jeżeli dotyczy) też informacje o przeglądach 

gwarancyjnych, serwisach itp. 
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Pytanie 5 

 
Odpowiedź 

Zamawiający potwierdza, że w okresie udzielonej gwarancji będzie ponosił koszty materiałów 

eksploatacyjnych. 

 

Pytanie 6 

 
Odpowiedź 

Zamawiający przesuwa termin składania i otwarcia ofert na dzień 16.12.2025 r. 

 

Zamawiający w związku ze zmianą terminu składania i otwarcia ofert 

zmienia ogłoszenie o zamówieniu oraz SWZ w zakresie terminów składania 

ofert oraz terminów powiązanych. 
 

Informację niniejszą zamieszcza się na stronie internetowej prowadzonego postępowania 

e-Zamówienia oraz stronie internetowej Zamawiającego w dniu 26.11.2025 r. 

 

Załączniki: 

1. Informacja o zmianie terminu i SWZ 26.11.2025r. 
 

 

 

Sporządził/a: A. Dąbrowska - Szafran 

 

 

 

 

 

Burmistrz Zatora 

Szymon Matyja 

           /podpis elektroniczny/ 
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